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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

1 17:18Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

625486 LOMBARDI TOMMASO1 FIDES LIVORNO14/03/00
616773 VIETINA LUCA2 CLUB SCHERMA LUCCA TBB23/03/95
640300 LANDI GIOVANNI3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/01/99
661793 PALMERINI GREGORIO4 FIDES LIVORNO13/03/03
665307 CUTILLO DAVIDE5 SCHERMA PISTOIA 189407/04/06
674746 DEL TORTO JACOPO6 PISASCHERMA15/04/07
106179 PERSICHETTI LORENZO7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO26/10/73
679734 CALABRÒ LORENZO8 PISASCHERMA19/02/08
656922 LUTI LOCCHI SIMONE9 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG20/09/03
611174 MALINCONICO ALESSANDRO10 CLUB SCHERMA FIRENZE28/01/94
674324 BARSOTTI GREGORIO11 PISASCHERMA17/01/07
650277 CERONI JOSEPH12 CUS SIENA05/11/04
675253 ROCCHI SEBASTIANO13 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA25/07/08
668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/04/08
666386 DE CESARI NICCOLÒ PABLO15 CLUB SCHERMA LUCCA TBB23/11/07
610216 STOPPONI LAPO16 CLUB SCHERMA FIRENZE01/05/96
651801 MARTINI NICCOLO'17 CLUB SCHERMA AGLIANA16/08/05
685762 FUSCO CRISTIANO18 FIDES LIVORNO01/11/08
680141 BARSOTTI SERGIO19 PISASCHERMA15/06/08
619825 GIANNINI LORENZO20 CUS SIENA17/12/96
677370 BROGI COSIMO21 SCHERMA PISTOIA 189402/05/04
646115 SETTEFONTI GIOVANNI22 CUS SIENA27/12/04
669828 MENCIASSI MARCO23 CLUB SCHERMA LUCCA TBB28/10/08
672696 TOGNELLI GUALTIERO24 FIDES LIVORNO11/02/06
675036 CORSINI PIETRO25 CUS SIENA09/08/07
684593 MARRELLI LORENZO26 CUS SIENA09/10/08
678611 SALVADORI DARIO27 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/08/08
610939 PERUZZI FEDERICO28 CLUB SCHERMA FIRENZE09/01/93
664054 POLITI LORENZO29 CLUB SCHERMA LUCCA TBB18/06/07
665553 VALENTE FRANCESCO30 CLUB SCHERMA LUCCA TBB15/06/06
658297 GARZELLI GABRIELE31 FIDES LIVORNO23/10/06
601828 BERTASI JACOPO32 CLUB SCHERMA FIRENZE01/10/92
663622 SIGNORINI MATTIA33 FIDES LIVORNO07/07/08
664126 LAZZARINI TOMMASO34 CLUB SCHERMA LUCCA TBB05/03/05
684592 SANTANIELLO RICCARDO35 CUS SIENA02/04/08
668818 PARCHI EDOARDO36 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/04/08
681648 CHIOVELLI GIULIO SPARTACO37 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG24/03/07
675729 ABATE LEONARDO38 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG02/10/08
669288 ROCCHINI EPHRAM39 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA21/09/08
677485 DELENTULUS ELIA40 FIORINO SCHERMA22/11/06
685479 LAUTO ANGELO41 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/12/08
689864 BENEFORTI NICCOLO'42 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG20/05/07
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LUTI LOCCHI S - FIRAG (Firenze)
POLITI LORENZ - LUTBB (Lucca)

FUSCO CRISTIA - LICS (Livorno)
CALABRÒ LOREN - PISCH (Pisa)

BARSOTTI GREG - PISCH (Pisa)
TOGNELLI GUAL - LICS (Livorno)

CORSINI PIETR - SICUS (Siena)
VIETINA LUCA - LUTBB (Lucca)

LANDI GIOVANN - PICIO (Pisa)
BERTASI JACOP - FICSF (Firenze)

SETTEFONTI GI - SICUS (Siena)
ROCCHI SEBAST - FIACC (Firenze)

PERSICHETTI L - PICIO (Pisa)
BROGI COSIMO - PTSCH (Pistoia)

PERUZZI FEDER - FICSF (Firenze)
MALINCONICO A - FICSF (Firenze)

LOMBARDI TOMM - LICS (Livorno)
GARZELLI GABR - LICS (Livorno)

GIANNINI LORE - SICUS (Siena)
DE MICHIELI V - PICIO (Pisa)

CERONI JOSEPH - SICUS (Siena)
MENCIASSI MAR - LUTBB (Lucca)

SALVADORI DAR - PICIO (Pisa)
DEL TORTO JAC - PISCH (Pisa)

PALMERINI GRE - LICS (Livorno)
MARRELLI LORE - SICUS (Siena)

STOPPONI LAPO - FICSF (Firenze)
MARTINI NICCO - PTAGL (Agliana)

DE CESARI NIC - LUTBB (Lucca)
BARSOTTI SERG - PISCH (Pisa)

VALENTE FRANC - LUTBB (Lucca)
CUTILLO DAVID - PTSCH (Pistoia)
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LANDI GIOVANN - PICIO (Pisa)
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Fioretto maschile
17:19Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

LUTI LOCCHI SIMONE-FIRAG (Firenze)
-

0
0 LUTI LOCCHI SIMONE-FIRAG (Firenze)F 1

P.

33
32

POLITI LORENZO-LUTBB (Lucca)
PARCHI EDOARDO-PICIO (Pisa)

15
8 POLITI LORENZO-LUTBB (Lucca)F 2

P.

17
48

FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)
-

0
0 FUSCO CRISTIANO-LICS (Livorno)F 3

P.
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-
CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)

0
0 CALABRÒ LORENZO-PISCH (Pisa)F 4

P.
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BARSOTTI GREGORIO-PISCH (Pisa)
-

0
0 BARSOTTI GREGORIO-PISCH (Pisa)F 5

P.
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4
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5 CORSINI PIETRO-SICUS (Siena)F 7

P.

57
8

-
VIETINA LUCA-LUTBB (Lucca)

0
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P.

5
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LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)
-

0
0 LANDI GIOVANNI-PICIO (Pisa)F 9

P.

37
28

BERTASI JACOPO-FICSF (Firenze)
SIGNORINI MATTIA-LICS (Livorno)

15
11 BERTASI JACOPO-FICSF (Firenze)F 10

P.

21
44

SETTEFONTI GIOVANNI-SICUS (Siena)
-

0
0 SETTEFONTI GIOVANNI-SICUS (Siena)F 11

P.
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-
ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)

0
0 ROCCHI SEBASTIANO-FIACC (Firenze)F 12

P.
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52

PERSICHETTI LORENZO-PICIO (Pisa)
-

0
0 PERSICHETTI LORENZO-PICIO (Pisa)F 13

P.
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20

-
BROGI COSIMO-PTSCH (Pistoia)

0
0 BROGI COSIMO-PTSCH (Pistoia)F 14

P.
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36

PERUZZI FEDERICO-FICSF (Firenze)
CHIOVELLI GIULIO SPARTACO-FIRAG (Firenze)

15
5 PERUZZI FEDERICO-FICSF (Firenze)F 15

P.
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4

-
MALINCONICO ALESSANDRO-FICSF (Firenze)

0
0 MALINCONICO ALESSANDRO-FICSF (Firenze)F 16

P.
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Fioretto maschile
17:19Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

LOMBARDI TOMMASO-LICS (Livorno)
-

0
0 LOMBARDI TOMMASO-LICS (Livorno)F 17

P.

35
30

GARZELLI GABRIELE-LICS (Livorno)
LAZZARINI TOMMASO-LUTBB (Lucca)

15
14 GARZELLI GABRIELE-LICS (Livorno)F 18

P.
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46

GIANNINI LORENZO-SICUS (Siena)
-

0
0 GIANNINI LORENZO-SICUS (Siena)F 19

P.
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-
DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)

0
0 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO-PICIO (Pisa)F 20

P.
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CERONI JOSEPH-SICUS (Siena)
-

0
0 CERONI JOSEPH-SICUS (Siena)F 21

P.
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-
MENCIASSI MARCO-LUTBB (Lucca)

0
0 MENCIASSI MARCO-LUTBB (Lucca)F 22

P.

27
38

SALVADORI DARIO-PICIO (Pisa)
ABATE LEONARDO-FIRAG (Firenze)

15
10 SALVADORI DARIO-PICIO (Pisa)F 23

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

59
6

-
DEL TORTO JACOPO-PISCH (Pisa)

0
0 DEL TORTO JACOPO-PISCH (Pisa)F 24

P.

7
58

PALMERINI GREGORIO-LICS (Livorno)
-

0
0 PALMERINI GREGORIO-LICS (Livorno)F 25

P.

39
26

ROCCHINI EPHRAM-FIACC (Firenze)
MARRELLI LORENZO-SICUS (Siena)

0
0

R MARRELLI LORENZO-SICUS (Siena)F 26
P.

23
42

STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)
BENEFORTI NICCOLO'-FIRAG (Firenze)

15
1 STOPPONI LAPO-FICSF (Firenze)F 27

P.

55
10

-
MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)

0
0 MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)F 28

P.

15
50

DE CESARI NICCOLÒ PABLO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 DE CESARI NICCOLÒ PABLO-LUTBB (Lucca)F 29

P.

47
18

-
BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)

0
0 BARSOTTI SERGIO-PISCH (Pisa)F 30

P.

31
34

SANTANIELLO RICCARDO-SICUS (Siena)
VALENTE FRANCESCO-LUTBB (Lucca)

11
15 VALENTE FRANCESCO-LUTBB (Lucca)F 31

P.

63
2

-
CUTILLO DAVIDE-PTSCH (Pistoia)

0
0 CUTILLO DAVIDE-PTSCH (Pistoia)F 32

P.
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29/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale Campionat

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

17:19Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 42Girone
656922 LUTI LOCCHI SIMONE FIRAG Qualificato1,00 23 30 711 6

665307 CUTILLO DAVIDE PTSCH Qualificato1,00 20 30 1022 4

625486 LOMBARDI TOMMASO LICS Qualificato1,00 19 30 1133 5

611174 MALINCONICO ALESSANDRO FICSF Qualificato0,83 15 29 1444 3

640300 LANDI GIOVANNI PICIO Qualificato0,83 15 29 144 3

674746 DEL TORTO JACOPO PISCH Qualificato0,83 14 27 1366 6

661793 PALMERINI GREGORIO LICS Qualificato0,83 12 28 1677 1

616773 VIETINA LUCA LUTBB Qualificato0,83 11 26 1588 2

674324 BARSOTTI GREGORIO PISCH Qualificato0,83 11 25 1499 4

651801 MARTINI NICCOLO' PTAGL Qualificato0,67 13 26 131010 2

650277 CERONI JOSEPH SICUS Qualificato0,67 11 27 161111 1

675253 ROCCHI SEBASTIANO FIACC Qualificato0,67 11 27 1611 6

106179 PERSICHETTI LORENZO PICIO Qualificato0,67 9 27 181313 2

668819 DE MICHIELI VITTURI FEDERICO PICIO Qualificato0,67 7 26 191414 5

666386 DE CESARI NICCOLÒ PABLO LUTBB Qualificato0,67 7 23 161515 1

679734 CALABRÒ LORENZO PISCH Qualificato0,67 6 25 191616 1

685762 FUSCO CRISTIANO LICS Qualificato0,67 5 24 191717 4

680141 BARSOTTI SERGIO PISCH Qualificato0,67 3 25 221818 5

619825 GIANNINI LORENZO SICUS Qualificato0,67 3 23 201919 2

677370 BROGI COSIMO PTSCH Qualificato0,67 2 25 232020 3

646115 SETTEFONTI GIOVANNI SICUS Qualificato0,50 4 24 202121 4

669828 MENCIASSI MARCO LUTBB Qualificato0,50 1 24 232222 3

610216 STOPPONI LAPO FICSF Qualificato0,50 1 22 212323 5

672696 TOGNELLI GUALTIERO LICS Qualificato0,50 -2 17 192424 6

675036 CORSINI PIETRO SICUS Qualificato0,50 -3 21 242525 3

684593 MARRELLI LORENZO SICUS Qualificato0,33 -4 19 232626 5

678611 SALVADORI DARIO PICIO Qualificato0,33 -5 18 232727 4

663622 SIGNORINI MATTIA LICS Qualificato0,33 -7 20 272828 2

610939 PERUZZI FEDERICO FICSF Qualificato0,33 -10 15 252929 1

664126 LAZZARINI TOMMASO LUTBB Qualificato0,33 -11 17 283030 5

684592 SANTANIELLO RICCARDO SICUS Qualificato0,33 -11 14 253131 6

668818 PARCHI EDOARDO PICIO Qualificato0,17 -8 17 253232 1

664054 POLITI LORENZO LUTBB Qualificato0,17 -9 16 253333 4

665553 VALENTE FRANCESCO LUTBB Qualificato0,17 -10 16 263434 6

658297 GARZELLI GABRIELE LICS Qualificato0,17 -11 16 273535 3

681648 CHIOVELLI GIULIO SPARTACO FIRAG Qualificato0,17 -14 12 263636 2

601828 BERTASI JACOPO FICSF Qualificato0,17 -15 13 283737 2

675729 ABATE LEONARDO FIRAG Qualificato0,17 -18 11 293838 1

669288 ROCCHINI EPHRAM FIACC Qualificato0,00 -15 15 303939 5

677485 DELENTULUS ELIA PIFIO Qualificato0,00 -19 11 304040 3

685479 LAUTO ANGELO PICIO Qualificato0,00 -25 5 304141 6

689864 BENEFORTI NICCOLO' FIRAG Qualificato0,00 -26 4 304242 4
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29/04/2023

TOSCANA - Prova Regionale Campionato Gold/Silver A

Carrara (MS) - TOSCANA - Prova Regionale CampionatFioretto maschile 17:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 DE CESARI NICCOLÒ PABLO666386 1 2 V V V V 0,670 7 23LUTBB

2 CERONI JOSEPH650277 V V V V 4 3 0,670 11 27SICUS

3 PALMERINI GREGORIO661793 V 3 V V V V 0,830 12 28LICS

4 ABATE LEONARDO675729 1 1 2 V 0 2 0,170 -18 11FIRAG

5 PARCHI EDOARDO668818 2 1 2 4 3 V 0,170 -8 17PICIO

6 CALABRÒ LORENZO679734 3 V 2 V V V 0,670 6 25PISCH

7 PERUZZI FEDERICO610939 0 V 3 V 0 2 0,330 -10 15FICSF

2Girone N.
1 BERTASI JACOPO601828 1 1 0 3 3 V 0,170 -15 13FICSF

2 GIANNINI LORENZO619825 V V 2 V V 1 0,670 3 23SICUS

3 VIETINA LUCA616773 V 1 V V V V 0,830 11 26LUTBB

4 MARTINI NICCOLO'651801 V V 3 V 3 V 0,670 13 26PTAGL

5 SIGNORINI MATTIA663622 V 4 3 1 2 V 0,330 -7 20LICS

6 PERSICHETTI LORENZO106179 V 4 3 V V V 0,670 9 27PICIO

7 CHIOVELLI GIULIO SPARTACO681648 3 V 0 0 4 0 0,170 -14 12FIRAG

3Girone N.
1 MENCIASSI MARCO669828 V 2 V V 3 4 0,500 1 24LUTBB

2 DELENTULUS ELIA677485 1 1 2 0 4 3 0,000 -19 11PIFIO

3 LANDI GIOVANNI640300 V V V 4 V V 0,830 15 29PICIO

4 GARZELLI GABRIELE658297 3 V 0 4 2 2 0,170 -11 16LICS

5 MALINCONICO ALESSANDRO611174 4 V V V V V 0,830 15 29FICSF

6 BROGI COSIMO677370 V V 4 V 1 V 0,670 2 25PTSCH

7 CORSINI PIETRO675036 V V 2 V 0 4 0,500 -3 21SICUS

4Girone N.
1 FUSCO CRISTIANO685762 V 4 V 0 V V 0,670 5 24LICS

2 BENEFORTI NICCOLO'689864 0 1 1 1 0 1 0,000 -26 4FIRAG

3 BARSOTTI GREGORIO674324 V V V 0 V V 0,830 11 25PISCH

4 SETTEFONTI GIOVANNI646115 4 V 2 3 V V 0,500 4 24SICUS

5 CUTILLO DAVIDE665307 V V V V V V 1,000 20 30PTSCH

6 POLITI LORENZO664054 3 V 1 2 3 2 0,170 -9 16LUTBB

7 SALVADORI DARIO678611 2 V 1 2 3 V 0,330 -5 18PICIO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 LAZZARINI TOMMASO664126 3 V 1 2 V 1 0,330 -11 17LUTBB

2 DE MICHIELI VITTURIFEDERICO668819 V V V 4 V 2 0,670 7 26PICIO

3 ROCCHINI EPHRAM669288 4 2 2 2 2 3 0,000 -15 15FIACC

4 MARRELLI LORENZO684593 V 1 V 4 2 2 0,330 -4 19SICUS

5 BARSOTTI SERGIO680141 V V V V 2 3 0,670 3 25PISCH

6 STOPPONI LAPO610216 4 3 V V V 0 0,500 1 22FICSF

7 LOMBARDI TOMMASO625486 V V V V V V 1,000 19 30LICS

6Girone N.
1 ROCCHI SEBASTIANO675253 V 4 3 V V V 0,670 11 27FIACC

2 VALENTE FRANCESCO665553 4 1 0 2 4 V 0,170 -10 16LUTBB

3 DEL TORTO JACOPO674746 V V 2 V V V 0,830 14 27PISCH

4 LUTI LOCCHI SIMONE656922 V V V V V V 1,000 23 30FIRAG

5 TOGNELLI GUALTIERO672696 1 V 1 0 V V 0,500 -2 17LICS

6 SANTANIELLO RICCARDO684592 1 V 0 1 2 V 0,330 -11 14SICUS

7 LAUTO ANGELO685479 0 1 2 1 0 1 0,000 -25 5PICIO
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Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

17:19

Inizio:

Stampa:

29/04/2023  17:19

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 42turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

42atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 6gironi da 7

42

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile
17:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
CERONI JOSEPH 05/11/04 650277831 SICUSSI

MARTINI NICCOLO' 16/08/05 6518011012 PTAGLSI

LANDI GIOVANNI 23/01/99 6403001173 PICIOSI

CUTILLO DAVIDE 07/04/06 6653071214 PTSCHSI

LOMBARDI TOMMASO 14/03/00 6254861485 LICSSI

LUTI LOCCHI SIMONE 20/09/03 6569221506 FIRAGSI

DEL TORTO JACOPO 15/04/07 6747461527 PISCHSI

STOPPONI LAPO 01/05/96 6102161608 FICSFSI

BROGI COSIMO 02/05/04 6773701719 PTSCHSI

SETTEFONTI GIOVANNI 27/12/04 64611521110 SICUSSI

VIETINA LUCA 23/03/95 61677321611 LUTBBSI

CALABRÒ LORENZO 19/02/08 67973423812 PISCHSI

PALMERINI GREGORIO 13/03/03 66179325713 LICSSI

GIANNINI LORENZO 17/12/96 61982525814 SICUSSI

CORSINI PIETRO 09/08/07 67503626415 SICUSSI

BARSOTTI GREGORIO 17/01/07 67432426516 PISCHSI

TOGNELLI GUALTIERO 11/02/06 67269626617 LICSSI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08 68576227518 LICSSI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08 68014127819 PISCHSI

ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 67525327920 FIACCSI

ROCCHINI EPHRAM 21/09/08 66928828021 FIACCSI

GARZELLI GABRIELE 23/10/06 65829729722 LICSSI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73 10617932023 PICIOSI

DE CESARI NICCOLÒ PABLO 23/11/07 66638632824 LUTBBSI

PERUZZI FEDERICO 09/01/93 61093934725 FICSFSI

MENCIASSI MARCO 28/10/08 66982838426 LUTBBSI

SALVADORI DARIO 05/08/08 67861138827 PICIOSI

MARRELLI LORENZO 09/10/08 68459339428 SICUSSI

VALENTE FRANCESCO 15/06/06 66555342629 LUTBBSI

CHIOVELLI GIULIO SPARTACO 24/03/07 68164842930 FIRAGSI

DELENTULUS ELIA 22/11/06 67748543331 PIFIOSI

DE MICHIELI VITTURI FEDERICO 16/04/08 66881943432 PICIOSI

POLITI LORENZO 18/06/07 66405443533 LUTBBSI

SIGNORINI MATTIA 07/07/08 66362243934 LICSSI

MALINCONICO ALESSANDRO 28/01/94 61117450535 FICSFSI

LAZZARINI TOMMASO 05/03/05 66412650936 LUTBBSI

ABATE LEONARDO 02/10/08 6757299.99937 FIRAGSI

BENEFORTI NICCOLO' 20/05/07 6898649.99938 FIRAGSI

BERTASI JACOPO 01/10/92 6018289.99939 FICSFSI

LAUTO ANGELO 15/12/08 6854799.99940 PICIOSI

PARCHI EDOARDO 14/04/08 6688189.99941 PICIOSI

SANTANIELLO RICCARDO 02/04/08 6845929.99942 SICUSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile
17:19Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08675253FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

ROCCHINI EPHRAM 21/09/08669288SI

BERTASI JACOPO 01/10/92601828 9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

MALINCONICO ALESSANDRO 28/01/94611174SI

PERUZZI FEDERICO 09/01/93610939SI

STOPPONI LAPO 01/05/96610216SI

ABATE LEONARDO 02/10/08675729 9.999FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

BENEFORTI NICCOLO' 20/05/07689864 9.999SI

CHIOVELLI GIULIO SPARTA 24/03/07681648SI

LUTI LOCCHI SIMONE 20/09/03656922SI

FUSCO CRISTIANO 01/11/08685762LICS-FIDES LIVORNO SI

GARZELLI GABRIELE 23/10/06658297SI

LOMBARDI TOMMASO 14/03/00625486SI

PALMERINI GREGORIO 13/03/03661793SI

SIGNORINI MATTIA 07/07/08663622SI

TOGNELLI GUALTIERO 11/02/06672696SI

DE CESARI NICCOLÒ PABLO 23/11/07666386LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

LAZZARINI TOMMASO 05/03/05664126SI

MENCIASSI MARCO 28/10/08669828SI

POLITI LORENZO 18/06/07664054SI

VALENTE FRANCESCO 15/06/06665553SI

VIETINA LUCA 23/03/95616773SI

DE MICHIELI VITFEDERICO 16/04/08668819PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

LANDI GIOVANNI 23/01/99640300SI

LAUTO ANGELO 15/12/08685479 9.999SI

PARCHI EDOARDO 14/04/08668818 9.999SI

PERSICHETTI LORENZO 26/10/73106179SI

SALVADORI DARIO 05/08/08678611SI

DELENTULUS ELIA 22/11/06677485PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

BARSOTTI GREGORIO 17/01/07674324PISCH-PISASCHERMA SI

BARSOTTI SERGIO 15/06/08680141SI

CALABRÒ LORENZO 19/02/08679734SI

DEL TORTO JACOPO 15/04/07674746SI

MARTINI NICCOLO' 16/08/05651801PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

BROGI COSIMO 02/05/04677370PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

CUTILLO DAVIDE 07/04/06665307SI

CERONI JOSEPH 05/11/04650277SICUS-CUS SIENA SI

CORSINI PIETRO 09/08/07675036SI

GIANNINI LORENZO 17/12/96619825SI

MARRELLI LORENZO 09/10/08684593SI

SANTANIELLO RICCARDO 02/04/08684592 9.999SI

SETTEFONTI GIOVANNI 27/12/04646115SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile
17:19Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ABATE LEONARDO 02/10/08 675.7299.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
BARSOTTI GREGORIO 17/01/07 674.324265 PISCH - PISASCHERMA
BARSOTTI SERGIO 15/06/08 680.141278 PISCH - PISASCHERMA
BENEFORTI NICCOLO' 20/05/07 689.8649.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
BERTASI JACOPO 01/10/92 601.8289.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BROGI COSIMO 02/05/04 677.370171 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
CALABRÒ LORENZO 19/02/08 679.734238 PISCH - PISASCHERMA
CERONI JOSEPH 05/11/04 650.27783 SICUS - CUS SIENA
CHIOVELLI GIULIO SPARTA 24/03/07 681.648429 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
CORSINI PIETRO 09/08/07 675.036264 SICUS - CUS SIENA
CUTILLO DAVIDE 07/04/06 665.307121 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
DE CESARI NICCOLÒ PABLO23/11/07 666.386328 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
DE MICHIELI VIT FEDERICO 16/04/08 668.819434 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
DEL TORTO JACOPO 15/04/07 674.746152 PISCH - PISASCHERMA
DELENTULUS ELIA 22/11/06 677.485433 PIFIO - FIORINO SCHERMA
FUSCO CRISTIANO 01/11/08 685.762275 LICS - FIDES LIVORNO
GARZELLI GABRIELE 23/10/06 658.297297 LICS - FIDES LIVORNO
GIANNINI LORENZO 17/12/96 619.825258 SICUS - CUS SIENA
LANDI GIOVANNI 23/01/99 640.300117 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LAUTO ANGELO 15/12/08 685.4799.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LAZZARINI TOMMASO 05/03/05 664.126509 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
LOMBARDI TOMMASO 14/03/00 625.486148 LICS - FIDES LIVORNO
LUTI LOCCHI SIMONE 20/09/03 656.922150 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MALINCONICO ALESSANDRO 28/01/94 611.174505 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
MARRELLI LORENZO 09/10/08 684.593394 SICUS - CUS SIENA
MARTINI NICCOLO' 16/08/05 651.801101 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
MENCIASSI MARCO 28/10/08 669.828384 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PALMERINI GREGORIO 13/03/03 661.793257 LICS - FIDES LIVORNO
PARCHI EDOARDO 14/04/08 668.8189.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PERSICHETTI LORENZO 26/10/73 106.179320 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PERUZZI FEDERICO 09/01/93 610.939347 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
POLITI LORENZO 18/06/07 664.054435 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
ROCCHI SEBASTIANO 25/07/08 675.253279 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
ROCCHINI EPHRAM 21/09/08 669.288280 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
SALVADORI DARIO 05/08/08 678.611388 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SANTANIELLO RICCARDO 02/04/08 684.5929.999 SICUS - CUS SIENA
SETTEFONTI GIOVANNI 27/12/04 646.115211 SICUS - CUS SIENA
SIGNORINI MATTIA 07/07/08 663.622439 LICS - FIDES LIVORNO
STOPPONI LAPO 01/05/96 610.216160 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
TOGNELLI GUALTIERO 11/02/06 672.696266 LICS - FIDES LIVORNO
VALENTE FRANCESCO 15/06/06 665.553426 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
VIETINA LUCA 23/03/95 616.773216 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
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